DELA

Uitvaartkistencollectie voor elkaar




Een uitvaartkist die bij uw wensen past

DELA staat voor een persoonlijke invulling van
een uitvaart. In onze collectie uitvaartkisten en
-manden vindt u daarom een ruime keuze aan
materialen, kleuren en stijlen. Alle (uitvaart)
kisten worden in Nederland gemaakt en voldoen
aan strenge kwaliteitseisen. Ons assortiment
bevat zelfs kisten van hout van eigen bodem

dat geleverd wordt door Staatsbosbeheer. De
milieuvriendelijke manden uit onze collectie
worden gevlochten in Indonesié en China.

leder mens is anders en de keuze voor een
uitvaartkist is zeer persoonlijk. Gebruik de
icoontjes aan de rechterkant van deze pagina
als hulpmiddel bij het maken van een keuze.

U ziet zo in één oogopslag welke uitvaartkist
bij uw wensen past. Uw uitvaartverzorger helpt
u uiteraard graag met het ontdekken van de
verschillende mogelijkheden.

Massief hout

Kisten van massief hout hebben een
natuurlijke, stevige uitstraling. Deze
natuurlijke grondstof is een milieuvriendelijke
keuze voor een uitvaart.

Gevlochten

Een milieuvriendelijke mand is een alternatief
voor een uitvaartkist. De manden zijn gemaakt
van gevlochten wilgentenen, bamboe, hennep
of zeegras.

GreenlLeave

Producten geproduceerd volgens de
Greenleave principes zijn duurzaam met
onder meer een lage CO2 uitstoot.

Natuurbegraven

Op een natuurbegraafplaats zijn enkel kisten
of manden toegestaan die volledig afbreekbaar
zijn. Producten met dit symbool voldoen aan
de criteria.
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FSC

Het onafhankelijke FSC-keurmerk verzekert
dat de grondstoffen voor de kist of mand
afkomstig zijn uit verantwoord beheerde
bossen.

Fairtrade

Dit product is geproduceerd volgens fair
trade principes. Dat betekent dat men bij
de productie rekening houdt met goede
arbeidsomstandigheden en een eerlijk loon.

Katoen

De binnenbekleding van deze kist of mand is
gemaakt van katoen. Dit natuurproduct wordt
niet gebleekt en is biologisch afbreekbaar.

Linnen

Met een binnenbekleding van linnen gaat u
voor een natuurproduct met een lage milieu-
impact. Het textiel is gemaakt van vlas en is
biologisch afbreekbaar.

Satijn (polyester)

De zachte satijnen binnenbekleding is gemaakt
van polyester. Dat is een textiel van de
kunststof PET. Dit product is slecht biologisch
afbreekbaar.



Populier massief

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Populier massief

3-10 HC8 Natuur
Massief populieren
Strak ongebleekt katoen
met geméleerd koord
Leverbaar

€ 673,00

€ 748,00



Populier massief touwgrepen

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Populier massief touwgrepen
3-10 TC8 Natuur

Massief populieren

Strak ongebleekt katoen

met geméleerd koord
Leverbaar

€ 710,00

€ 789,00



Carino massief

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Carino massief

Carino natuur

Massief populieren
Strak ongebleekt katoen
met geméleerd koord
Leverbaar

€ 914,00

€ 1.016,00



Populier massief zonder metaal

Naam Populier massief zonder metaal
Model Natuurkist

Materiaal Massief populieren zonder metaal
Interieur Strak ongebleekt katoen

Buitenmaat Leverbaar
Ledenprijs € 869,00

DELA prijs € 966,00




Populier massief met doorlopende grepen

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Populier massief met doorlopende grepen
Fiori
Massief populieren

Strak ongebleekt linnen

Leverbaar
€ 1.146,00

€ 1.273,00



Loop Living Cocoon

Naam Loop Living Cocoon
Model 1-50 Loop Living Cocoon
Materiaal Mycelium en hennep
Interieur Bedje van vers mos

Buitenmaat Niet leverbaar
Ledenprijs € 1146,00

DELA prijs  €1206,00

Let op, niet geschikt voor cremeren.



Loop ForestBed

Naam
Model
Materiaal

Interieur
Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Loop ForestBed
Opbaarplank Loop ForestBed
Mycelium en hennep

Bedje van vers mos

Niet leverbaar

€ 974,00

€ 1025,00

Let op, niet geschikt voor cremeren.



Hollandse Eik massief

Naam
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1-70 HC8 Hollands hout

Model

Massief eiken

Materiaal

Strak ongebleekt linnen

Interieur

met créme koord

Leverbaar
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€ 889,00

Ledenprijs

€ 933,00

DELA prijs
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Hollandse Eik massief touwgrepen

Naam Hollandse Eik massief touwgrepen
Model 1-70 TC8 Hollands hout
Materiaal Massief eiken

Interieur Strak ongebleekt linnen

met créme koord

Buitenmaat Leverbaar

Ledenprijs € 926,00

DELA prijs  €1.029,00
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Hollandse Den massief
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Naam
Model
Materiaal
Interieur
Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Hollandse Den massief

1-50 Hollands hout

Massief grenen, ongeschaafd
Strak linnen ecru met bies
Leverbaar

€ 1.004,00

€ 1.115,00



Hollandse Den massief opbaarplank

Naam Hollandse Den massief opbaarplank

Model Opbaarplank Hollands hout
inclusief wade

Materiaal Massief grenen, ongeschaafd

Interieur Strak linnen ecru met bies

Buitenmaat Leverbaar

Ledenprijs € 867,00

DELA prijs € 963,00



Spar massief greeploos

Naam Spar massief greeploos
Model 1-50 |

Materiaal Massief vuren, ongeschaafd
Interieur Strak ongebleekt katoen

Buitenmaat Niet leverbaar
Ledenprijs € 772,00

DELA prijs € 858,00



Let op: afwijkende
maat. Zie technische
specificaties.

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Abaca
UBo7 Abaca

Gevlochten manillahennep
Strak ongebleekt katoen
met geméleerd koord

Niet leverbaar

€ 1.138,00

€ 1.265,00



Abaca opbaarplank

Let op: afwijkende
maat. Zie technische
specificaties.

Naam
Model
Materiaal
Interieur
Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Abaca opbaarplank

Opbaarplank Abaca inclusief wade
Gevlochten manillahennep

Strak linnen ecru met bies

Niet leverbaar

€ 953,00

€ 1.059,00



Spar Massief

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Spar massief

901

Massief vuren FSC gecertificeerd
Gerimpeld ongebleekt katoen
met deken

Leverbaar

€ 260,00

€ 579,00
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Eikenwax
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Model

Massief vuren, eikenwax 3D-folie

Materiaal

Strak katoen met volant

Interieur

en deken

Leverbaar

Buitenmaat

€ 669,00

Ledenprijs

€ 743,00

DELA prijs
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Truffelwax

&
S
(S
Z

906

Model

Massief vuren, truffelwax 3D-folie

Materiaal

Strak katoen met volant

Interieur

en deken

Leverbaar

Buitenmaat

€ 669,00

Ledenprijs

€ 743,00

DELA prijs



Spar Massief opbaarplank

Naam
Model
Materiaal
Interieur
Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Spar massief opbaarplank
Opbaarplank 1001

Massief vuren onbehandeld
Ongebleekt katoenen lijkwade basic
Leverbaar

€ 260,00

€ 579,00



Wilgenteen

Naam Wilgenteen

Model Wilgenteen Cromer inclusief wade
Materiaal Gevlochten wilgenteen

Interieur Strak ongebleekt katoen

Buitenmaat Niet leverbaar
Ledenprijs € 1.146,00

DELA prijs  €1.273,00



Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Grijswax

903

Massief vuren, grijswax 3D-folie
Strak katoen met volant

en deken

Leverbaar

€ 669,00

€ 743,00



Grijswax Kroondeksel

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Grijswax kroondeksel

013

Massief vuren, grijswax 3D-folie
Strak katoen met volant

en deken

Leverbaar

€ 704,00

€ 782,00



Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Witwax

907

Massief vuren, witwax 3D-folie
Strak katoen met volant

en deken

L everbaar

€ 669,00

€ 743,00



Witwax Kroondeksel

Naam Witwax kroondeksel
Model 017
Materiaal Massief vuren, witwax 3D-folie
Interieur Strak katoen met volant
en deken

Buitenmaat Leverbaar

Ledenprijs € 704,00

DELA prijs € 782,00



Naam

Model
Materiaal
Interieur
Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Wit print

1-20 WHCS8

Eikenprint, wit gespoten
Strak ongebleekt katoen
Leverbaar

€ 748,00

€ 831,00



Naam
Model
Materiaal
Interieur
Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Kleur print

1-20 HC8 RAL

Eikenprint, kleur gespoten
Strak ongebleekt katoen
Leverbaar

€ 796,00

€ 884,00



Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Eikenlook

925

Massief vuren eikenlook
Strak katoen met volant
en deken

Leverbaar

€ 674,00

€ 749,00



Blauw fineer

Naam
Model
Materiaal
Interieur
Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Blauw fineer

1-80 R Arti

Eiken gefineerd, blauw gespoten
Strak ongebleekt katoen
Leverbaar

€ 854,00

€ 949,00



Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Kersenlook

911

Massief vuren kersenlook
Strak katoen met volant
en deken

Leverbaar

€ 698,00

€ 77500



Eik massief

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Eik massief

1-70 ES 3207

Massief eiken

Strak ongebleekt katoen
met créme koord
Leverbaar

€ 914,00

€ 1.016,00



Eik massief Kroondeksel

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Eik massief kroondeksel
2-79 GS 3207

Massief eiken

Strak crépe satijn roomwit
met créme koord

Niet leverbaar

€ 1.139,00

€1.266,00



Eik massief zwart kroondeksel

Naam
Model
Materiaal

Interieur

Buitenmaat
Ledenprijs

DELA prijs

Eik massief zwart kroondeksel
2-79 GS Zwart

Massief eiken, zwart gespoten
Strak crépe satijn roomwit
met créme koord

Niet leverbaar

€ 1.309,00

€ 1.455,00



Mahonie massief kroondeksel

-

Naam Mahonie massief kroondeksel

Model T10 3207
Materiaal Massief mahonie
Interieur Strak crépe satijn roomwit

met créme koord
Buitenmaat Leverbaar
Ledenprijs  €1.610,00

DELA prijs € 1.789,00



DELA Uitvaartkistencollectie

Naam

Populier massief

Populier massief touwgrepen

Carino massief

Populier massief zonder metaal

echnische specificaties

Model

8-10 HC8 Natuur
8-10 TC8 Natuur
Carino natuur

Natuurkist

Populier massief met doorlopende grepen Fiori

Loop Living Cocoon
Loop ForsestBed

Hollandse Eik massief

Hollandse Eik massief touwgrepen

Hollandse Den massief

Hollanse Den massief opbaarplank

Spar massief greeploos
Abaca

Abaca opbaarplank
Spar massief

Eikenwax

Truffelwax

Spar massief opbaarplank

Wilgenteen

Grijswax

Grijs wax kroondeksel
Wit wax

Wit wax kroondeksel

Eikenlook

Kersenlook

Loop Living Cocoon

Opbaarplank Loop ForestBed

1-70 HC8 Hollands hout

1-70 TC8 Hollands hout

1-50 Hollands hout

Opbaarplank Hollands hout

1-50 ]

UBo7 Abaca
Opbaarplank Abaca
901

904

906

Opbaarplank 1001
Wilgenteen Cromer
908

918

907

917

925

O11

Materiaal

Massief populieren
Massief populieren
Massief populieren
Massief populieren

Massief populieren

Mycelium en hennep

Mycelium en hennep

Massief eiken
Massief eiken
Massief grenen
Massief grenen
Massief vuren
Manillahennep
Manillahennep

Massief vuren FSC
Massief vuren FSC

Massief vuren FSC
Massief vuren FSC
Wilgenteen

Massief vuren FSC
Massief vuren FSC
Massief vuren FSC
Massief vuren FSC

Massief vuren FSC

Massief vuren FSC

Grepen

Houten C-grepen

Houten C-grepen met touw
Houten grepen lang
Houten grepen lang
Houten grepen lang

Jute grepen

Jute grepen

Houten C-grepen

Houten C-grepen met touw
Houten grepen lang
Houten grepen lang

n.v.t.

Manillahennep
Manillahennep

Houten C-grepen

Houten C-grepen

Houten C-grepen
n.v.t.

Wilgenteen
Houten C-grepen
Houten C-grepen
Houten C-grepen
Houten C-grepen
Houten C-grepen

Houten C-grepen

Sluiting

Houten Square schroeven
Houten Square schroeven
RVS lenskop schroeven
Pinsluiting

RVS lenskop schroeven
Jute band

Jute band

Houten Square schroeven
Houten Square schroeven
Touwsluiting

n.v.t.

Pinsluiting

Touwsluiting

n.v.t.

Houten Square schroeven
Houten Square schroeven
Houten Square schroeven
n.v.t

Touwsluiting

Houten Square schroeven
Houten Square schroeven
Houten Square schroeven
Houten Square schroeven

Houten Square schroeven

Houten Square schroeven

Interieur

Katoen

Katoen

Katoen

Katoen

Linnen

Vers mos

Vers mos

Linnen

Linnen

Linnen

Linnen

Katoen

Katoen

Linnen

Katoen

Katoen

Katoen

Katoen

Katoen

Katoen

Katoen

Katoen

Katoen

Katoen

Katoen

Binnenmaten

L

194
194
195
195
195
195
195
194
194
198
198
195
193
199
195
195
195

194

195
195

195
195
195

195

B

55

55

54

57

55

55

51

55

55
55

55

61

55

55

55

55

55

55

Buitenmaten

209
198

201

216
216
209
209
205
204
217
222
208
210
210
210
200
202

210

210
210
210
210

210

73

74

/3

75

75

75

]2

68

80

66

66

66

60

71

66
66

66

66

66

66

H
40
40
41
42
41
45
13
40
40
43
15
42
58
16
42
42
42
10
42
42
42
42
42
42

42

L everancier



DELA Uitvaartkistencollectie

Naam

Eik massief

Eik massief kroondeksel

Eik massief zwart kroondeksel
Mahonie massief kroondeksel
Wit print / Kleur print

Blauw fineer

echnische specificaties

Model

1-70 ES 3207

2-79 GS 3207

2-79 GS Zwart

Th0 3207

1-20 WHC8 / 1-20 HC& RAL

1-80 R Arti

Materiaal

Massief eiken
Massief eiken
Massief eiken
Massief mahonie
Eikenprint

Eiken gefineerd

Grepen

Bronzen 3207 grepen
Bronzen 3207 grepen
Nikkelen 3207 grepen
Bronzen 3207 grepen
Houten C-grepen

Houten C-grepen met RVS

Sluiting

Bronzen Square schroeven
Bronzen Square schroeven
Nikkelen Square schroeven
Bronzen bolschroeven 20 mm
Houten Square schroeven

Nikkelen Square schroeven

Interieur

Katoen
Satijn
Satijn
Satijn
Katoen

Katoen

Binnenmaten

194
193
193
189
194

194

55

57

57

53

55

55

Buitenmaten

203

202

202

199

209

209

40

40

40

45

40

40
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